
Na spravedlnosti 472

Kolín II

Tel.: 321 721 940

Ing. arch. Dana Jirovská

    606 555 585

MĚŘÍTKO Č.KOPIE ARCH.ČÍSLO

ING.ARCH. DANA JIROVSKÁ

ING.ARCH. DANA JIROVSKÁ

NAVRHL

AUTORIZOVAL

INVESTOR

FORMÁT

DATUM

STAD.PROJ.

2A4

ARCHITEKTONICKO -STAVEBNÍ ČÁST

DOKUMENTACE PRO

stavební úprava pokoje s koupelnou a WC

Na Hradbách  čp. 126, Kolín I, 280 02 - Synagoga

město KOLÍN, KARLOVO NÁMĚSTÍ čp.78
Kolín I, 280 12

REALIZACI ÚPRAV

st
áv

aj
íc

í

60
0

19
70

S

AST-0041:25

PŮDORYS  2.NP  - výsek  KOUPELNA

E
LE

K
T

R
IC

K
Ý

 T
O

P
N

Ý
Ž

E
B
Ř

ÍK

1

1

2

3

4

5

6

7

ZRCADLO S LED OSVĚTLENÍM - 1000 x600 mm, 
SAPHO BORA, CHROM AL 716

SPRCHA HLAVOVÁ - CONCEPT 300FLAT, CHROM, 250 x 250mm, 
SPRCHA RUČNÍ- CONCEPT 300 3 POLOHOVÁ,ČTVERCOVÁ 120 x 120 mm - CHROM

NÁBYTKOVÁSKŘÍŇKA S UMYVADLEM, DŘEVOJAS COLO12 SZZ 100

WC ZÁVĚSNÉ JIKA PURE CUBITO BÍLÁ

VÝPIS HLAVNÍCH ZAŘIZOVACÍCH PŘEDMĚTŮ + BATERIE, PŘÍSLUŠENSTVÍ, DOPLŇKY VIZ VÝPIS MATERIÁLU
2.03

Vs= 3000mm
SDK PODHLED

KERAMICKÝ OBKLAD STĚN

KERAMICKÁ DLAŽBA

MARAZZI BLEND RETTIFICATO 300 x1200 x 10,5 mm - CREAM
+ LEPIDLO WEBER  - FOR SUPER FLEX

MARAZZI BLEND RETTIFICATO 300 x1200 x 10,5 mm - BEIGE
+ LEPIDLO WEBER  - FOR SUPER FLEX

STROPNÍ KOUPELNOVÉ OSVĚTLENÍ- 2KS
ELBA 3xE27/15W úsporné  IP 44, kov+ sklo
průměr 340mm, v=100mm, v místnosti SDK podhled

S

STÁVAJÍCÍ ŠPALETOVÉ OKNO
SKLA VNĚJŠÍ STRANY VNITŘNÍHO KŘÍDLA
POLEP MATNOU PRŮSVITNOU FÓLIÍ
VZOREK PŘEDLOŽEN DODAVATELEM 
ODSOUZHLASEN INVESTOREM A PROJEKTANTEM

VZHLEDEM K RENOVACI PODLAHY V 2.03 DO MÍSTNOSTI OSAZEN
NOVÝ DUBOVÝ PRÁH VYROVNÁVAJÍCÍ ÚPRAVU VÝŠKY PODLAHY
V KOUPELNĚ. VÝŠKA PRAHU cca 30mm, MASIV DUB

EL. TOPNÝ ŽEBŘÍK - PURMO FLORES CH 600/1755 - CHROM
+EL.TOPNÁ VLOŽKA 700W + ZÁTKA + TERMOSTAT + NÁPLŇ- NEMRZNOUCÍ SMĚS

nové otopné těleso

3

6

7

2
U

M
Y

V
A

D
LO

03/2019

5

SPRCHOVÁ VANIČKA RONAL - LITÝ MRAMOR 1200 x 900 x 35
VČETNĚ SIFONU - BÍLÁ/ALUCHROM, SAN SWISS ILA WIA

Z
Á

V
Ě

S
N

É
W

C

1840 ( 990 )

+0,030

+0,000

+0,160

S
P

R
C

H
A

4

ÚPRAVA STÁVAJÍCÍ PODLAHY -
- NESTABILNÍ ČÁST STÁVAJÍCÍCH PARKET PŘIPEVNIT
- STÁVAJÍCÍ PARKETY OBROUSIT A ZBAVIT NEČISTOT
- SPÁRY MEZI PARKETAMI  VYTMELIT PRUŽNÝM AKRYLÁTOVÝM TMELEM- WEBER.COLOR.AKR
- OSADIT PO CELÉM OBVODĚ MÍSTNOSTI DILATAČNÍ PÁS V TL.min. 3mm a vyplnit pružným tmelem
- PLOŠNĚ PROVÉST PENETRACI WEBER.PODKLAD.HALF, NECHAT cca 2 hod. ZASCHNOUT
- APLIKOVAT NIVELAČNÍ HMOTU WEBER.NIV.DUR V tl. 15 mm (ZMÍNĚNOU NIVELAČNÍ HMOTU MÍCHAT RUČNÍ MÍCHAČKOU (500ot./min.) PO DOBU 3-5 min.
- STĚRKU APLIKOVAT OCELOVOU ŠAVLÍ NEBO RAKLÍ V PŘÍSLUŠNÉ TLOUŠŤCE
- PO POTŘEBNÝCH ČASECH PRO VYZRÁNÍ NIVELAČNÍ HMOTY LEPIT VYBRANOU KERAMICKOU DLAŽBU LEPIDLEM WEBER. FORFLEX.SUPER
MAX. LOKÁLNÍ ODCHYLKA ROVINOSTI SROVNANÉHO PODKLADU BY MĚLA BÝT+-2mm / 2m LATI
DLAŽBU SPÁROVAT SPÁROVACÍ HMOTOU weber color premium
JAKO HYDROIZOLACI POUŽÍT akryzol - 2 NÁTĚRY, DO 1. VRSTVY SE DO KOUTŮ ZAPRACUJE TĚSNÍCÍ PÁSKA WEBER be - 14
( APLIKOVAT V MÍSTECH PŘÍMÉHO OSTŘIKU VODOU ). hYDROIZOLACI APLIKOVAT CELOPLOŠNĚ S VYTAŽENÍM min. 10 cm NAD PODLAHU

!!!   PŘI PROVEDENÍ RENOVACE PODLAHY VŠE STRIKTNĚ PROVÁDĚT DLE TECH. DOPORUČENÍ A NÁVODŮ FIRMY WEBER  !!!

STÁVAJÍCÍ PŘÍČKA

obloženíboční stěny na 
celou výšku místnosti

SDK PŘEDSTĚNA
v= cca 1200mm
4 dlaždice na výšku
bez ořezu

svislé boky obloženy

obklad stáv.příčky
až ke stropu
obložit i vodorovnou
plochu předstěny

obložení svislého
stupínku v=cca 130mm
obložit čelo i boky

SDK PŘEDSTĚNA
na celou výšku místnosti
celé obloženo

S
T

Á
V

A
JÍ

C
Í P
Ř

ÍČ
K

A

obklad stáv.příčky
až ke stropu
obložit i vodorovnou
plochu předstěny

SDK PŘEDSTĚNA
v= cca 1200mm
4 dlaždice na výšku
bez ořezu

P
Ř

E
D

S
T
Ě

N
A

P
Ř

E
D

S
T
Ě

N
A

P
Ř

E
D

S
T
Ě

N
A

SPRCHOVÁ ZÁSTĚNA RAVAK - DVEŘE - 1200/1900mm, BOČNÍ STĚNA - 2 KS- 900/1900m
SKLO BLIX, BRIGHT ALU + TRANSPARENT

POZNÁMKA :
PRO SÁDROKARTONOVÉ PŘÍČKY A PODHLED POUŽÍT 
SÁDROKARTONOVÉ DESKY S ATESTEM DO VLHKÉHO PROSTŘEDÍ
NAD SÁDROKARTONOVÝ PODHLED POUŽÍT PAROZÁBRANU
STÁVAJÍCÍ VÝŠKA STROPU 3240mm, SNÍŽENÁ VÝŠKA STROPU 3000mm
U STĚN BEZ OBLOŽENÍ PROVÉST KERAMICKÝ SOKL V=min. 100mm
SDK PŘEDSTĚNA TL.200mm, U SPRCHY VÝŠKA AŽ KE STROPU,
U WC A UMYVADLA CCA 1200mm. CELÁ TATO PŘEDSTĚNA I STÁV.
STĚNA OBLOŽENA - VČETNĚ STUPÍNKU, BOKŮ, VODOROVNÝCH PLOCH.
U UMYVADLA OBLOŽENA KE STROPU I BOČNÍ STĚNA K ZÁRUBNI DVEŘÍ
OBKLADY DOPLNĚNY NEREZOVÝMI ROHOVÝMI A UKONČUJÍCÍMI PROFILY


